Башкортостан РеспубликаЬыньщ
Буздэк районы

муниципаль районыньщ
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

"КАР АР РЕШЕНИЕ

10 07 2020 й. № 95 “  10 ” 07 2020 г.

Об уточнении бюджета сельского поселения на 2020 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Уточнить бюджет сельского поселения Буздякский сельсовет на
2020 год по доходам и расходам согласно приложений.

Г лава сельского поселения
Буздякский сельсовет:

• г-у> 1 ”  -1*4^

А.А.Низамов

Приложение № 1 к решению Совета сельского
поселения

Буздякский сельсовет № 95 от 10 июля 2020
Наименование
показателей

3 квартал 2020
г.

ПОФ по группе
013-111210

\0113\791 \99\0\00\09040\244\225.6\ФЗ. 131.03.126\\ 165
05\\ -48078,93
\0104\791 \99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ. 131.03.141 \\16 8
01\\ -25397,54
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\346\ФЗ .131.03.141 \\ 1680
1\\ -20734,04
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\226.7\ФЗ .131.03.141 \\ 168
01\\ -5000
\0104\791 \99\0\00\02040\244\223,1\Ф3.131.03.141\\168
01\\ -18920,44
\0104\791 \99\0\00\02040\244\223. 5\ФЗ. 131.03.141 \\168
01\\ -11884,36
\0104\791\99\0\00\02040\244\227\ФЗ. 131.03.141\\1680
1\\ -2500

За скашивание
травы роторной
косилкой

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ. 131.03.11\\165
13\\ 11 884,36

За услуги по
благоустройству
вывоз ТКО иКГО

\05 03\791 \19\7\01 \06050\244\225.1\ФЗ .131.03.11 \\ 1651
3\\ 98 630,95

За ГСМ
\0104\7 91 \9 9\0\0 0\02040\244\343.2\ФЗ. 131.03.141\\168
01\\ 400,00

За услуги по
хранению
автомобиля

\0310\791\99\0\00\24300\244\226.10\Ф3.69.94.2\\16506
\\ 21 600,00

всего 0

И.о. Управляющий
делами Буздякский
сельсовет Нагимова А.Р.

Приложение № 2 к решению Совета сельского
поселения
Буздякский сельсовет № 95 от 10 июля 2020

Наименование
показателей

3 квартал 2020
г.

ЛБО по группе 013-
111210

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ. 131.03.11\\16
513\\ -196 230,95

За скашивание травы
роторной косилкой

\0503\791\19\7\01 \06050\244\225. 1\ФЗ. 131.03.11\\165
13\\ 98 630,95

За ГСМ
\0104\7 91 \9 9\0\0 0\02040\244\343.2\ФЗ.131.03.141 \\ 16
801\\ 400,00

За услуги по хранению
автомобиля

\0310\791\99\0\00\24300\244\226.10\Ф3.69.94.2\\1650
6\\ 97 200,00

всего 0

Нагимова А.Р.

Приложение № 3 к решению Совета сельского поселения

Буздякский сельсовет № 95 от 10 июля 2020
Наименование
показателей 3 квартал 2020 г.
ПОФ по группе 013-
111210

\0104\7 91 \9 9\0\0 0\02040\244\223,5\ФЗ. 131.03.1
41\\16801\\ -5 130,54

за земельный налог
\0104\7 91 \99\0\00\02040\8 51 \291 \ФЗ .131.03.141
\\16801\\ 4 210,54

за предрейсовый
медосмотр

\0104\791 \99\0\00\02040\244\226.9\ФЗ. 131.03.1
41\\16801\\ 920,00

всего 0

И.о Управляющий
делами Буздякский
сельсовет '//и/;

Наименование
показателей

3 квартал 2020
г.

ПОФ по группе 013-
111210

\0310\791 \99\0\00\24300\244\312\ФЗ .69.94.2
\\16506\\ -93 787,70
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\223.5\ФЗ .131.0
3.141\\16801\\ -66 116,16
\0503\791 \ 19\7\01 \06050\244\312\ФЗ .131.03.
11\\16513\\ -48 685,81

за выполнение работ
по благоустройству на
скашивание травы

\0503\791\19\7\01 \06050\244\226.10\ФЗ .131.
03.11\\16513\\ 208 589,67

всего 0

Нагимова А.Р

Наименование
показателей 3 квартал 2020 г.
ПОФ по группе 013-
111210

\0503\791\19\7\01\06050\244\312\ФЗ. 131.03.11\\1
6513\\ -104 386,10
\0113\791 \99\0\00\09040\244\223.5\ФЗ. 131.03.12
6\\16505\\ -7 225,04
\0503\791 \ 19\7\01\06050\244\223.6\ФЗ. 131.03.11\
\16513\\ -10 124,38

услуги по
благоустройству на
вывоз ТКО и КТО

\0503\791\19\7\01\06050\244\225.1\ФЗ. 131.03.11\
\16513\\ 95 361,52

за выполнение работ
по текущему ремонту
памятника
Монументальный
ансамбль павшим в
году ВОВ с.Буздяк

\0503\791\19\7\01\06050\244\225.2\Ф3.131.03.11\
\16513\\ 26 374,00

ЛБО по группе 013-
111210

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ. 131.03.1
1\\16513\\ -95 361,52

за выполнение работ
по текущему ремонту
памятника
Монументальный
ансамбль павшим в
году ВОВ с.Буздяк

\0503\791\19\7\01\06050\244\225.1\Ф3.131.03.11\
\16513\\ 95 361,52

всего 0

И.о Управляющий
делами Буздякский
сельсовет

2020
Наименование
показателей 3 квартал 2020 г.
ЛБО по группе 013-
111210

\0503\791\19\7\01 \06050\244\226.10\ФЗ .131.0
3.11\\16513\\ -200 000,00

на субсидий для
софинансирования
расходов, связанных с
обеспечением
устойчивого
функционирования
объектов
коммунальных
организаций

\0502\791\ 19\5\01 \82350\813\245\РП.25 6.18.
1\\16751\\ 200 000,00

всего 0

Нагимова А.Р

Приложение № 7 к решению Совета
сельского поселения

Буздякский сельсовет № 95 от 10 июля 2020

Наименование
показателей 3 квартал 2020 г.
ЛБО и ПОФ по группе
013-111205

\0503\791\19\7\01 \06050\244\226.10\ФЗ .131.03.11\
\16513\\ -35 000,00

за скульптурную
композициию
посвященная памяти
Халикова Муллаяна
Давлетшиновича

\0503\791\19\7\01 \06050\244\312\ФЗ .131.03.11\\16
513\\ 35 000,00

ЛБО и ПОФ по группе
013-111210

\0503\791\19\7\01\06050\244\223.6\ФЗ. 131.03.11\\
16513\\ -8 067,58

за услуги по
обращению с ТКО

\0503\791 \19\7\01 \06050\244\223. 8\ФЗ. 131.03.11\\
16513\\ 5 113,98

за оказание платных
образовательных
услуг

\0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ. 131.03.14
1\\16801\\ 2 953,60

всего 0

И.о. управляющий
делами Буздякский
сельсовет О Нагимова А.Р.

2020 г
Наименование
показателей 3 квартал 2020 г.
ПОФ по группе 013-
111210

\0412\791 \99\0\00\03 33 0\244\22б.2\ФЗ. 131.0
3.122\\16618\\ -83 696,17

за приобретение тонер
\0104\791 \99\0\00\02040\244\346\ф3.131.03.
141\\16801\\ 1 150,00

За уборку улиц вручную
\0503\791 \ 19\7\01 \06050\244\226.10\ФЗ. 131.
03.11\\16513\\ 37 857,12

за оказание услуг по
содержанию мест
захоронения

\0503\791 \ 19\7\01 \06400\244\226.10\ФЗ .131.
03.106\\16619\\ 18 483,75

за оказание услуг по
обслуживанию нежилого
здания

\0113\791\99\0\00\09040\244\225.6\ф3.131.0
3.126\\16505\\ 25 317,30

за предрейсовый мед
осмотр

\0104\7 91 \9 9\0\0 0\02040\244\226.9\ФЗ. 131.0
3.141\\16801\\ 888,00

ЛБО по группе 013-
111210

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ. 131.
03.11\\16513\\ -163 289,05

за приобретение тонер
\0104\791\99\0\00\02040\244\346\ф3.131.03.
141\\16801\\ 1 150,00

за оказание услуг по
содержанию мест
захоронения

\0503\791\19\7\01\06400\244\226.10\Ф3.131.
03.106\\16619\\ 18 483,75

за оказание услуг по
обслуживанию нежилого
здания

\0113\791 \99\0\00\09040\244\225.6\ФЗ. 131.0
3.126\\16505\\ 142 767,30

за предрейсовый мед
осмотр

\0104\791\99\0\00\02040\244\226.9\ФЗ. 131.0
3.141\\16801\\ 888,00

всего 0

И.о. Управляющий
делами Буздякский
сельсовет Нагимова А.Р.

2020 г.
Наименование
показателей 3 квартал 2020 г.
ПОФ по группе 013-
111210

\0503\791\19\7\01\06050\244\223.6\ф3.131.0
3.11\\16513\\ -33 768,00

За обогрев газовый
\0113\791 \99\0\00\09040\244\312\ФЗ. 131.03.
126\\16505\\ 21 000,00

За ГСМ
\0104\7 91 \99\0\00\02040\244\343,2\ФЗ .131.0
3.141\\16801\\ 12 768,00

ЛБО по группе 013-111210
\0503\791 \19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ. 131.
03.11\\16513\\ -70 000,00

За обогрев газовый
\0113\791 \9 9\0\0 0\09040\244\312\ФЗ. 131.03.
126\\16505\\ 70 000,00

всего 0

Приложение № 10 к решению
Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет № 95 от 10

июля 2020 г
Наименование
показателей

3 квартал 2020
г.

ПОФ по группе 013-
111210

\0503\791\19\7\01 \0605 0\244\223.6\ФЗ. 13
1.03.11\\16513\\ -264 198,42

За уборку улиц
вручную

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ФЗ. 1
31.03.11\\16513\\ 253 398,42

За услуги по хранению
автомобиля

\0310\7 91 \99\0\00\24300\244\226.10\ФЗ .6
9.94.2\\16506\\ 10 800,00

ЛБО по группе 013-
111210

\0104\791 \99\0\00\02040\121 \211 \ФЗ. 131.
03.141\\16802\\ -127 028,60

За уборку улиц
вручную

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\Ф3.1
31.03.11\\16513\\ 116 228,60

За услуги по хранению
автомобиля

\0310\7 91 \99\0\00\24300\244\226.10\ФЗ. 6
9.94.2\\16506\\ 10 800,00

всего 0

И.о.Управляющий
делами Буздякский
сельсовет Нагимова А.Р

Наименование показателей
3 квартал
2020 г.

ЛБО и ПОФ по группе 013-
111205

\0503\791\19\7\01\06050\244\226.10\ф3.131.03.1
1\\16513\\ -427 028,60

Субсидий для
софинансирования
раходов,связанных с
обеспечениемустойчивого
функционирования
объектов коммунальных
организаций

\0104\791\99\0\00\02040\121 \211\ФЗ. 131.03.141\\
16802\\ 427 028,60

ЛБО по группе 013-111210
\0104\7 91 \99\0\00\02040\ 121 \211 \ФЗ .131.03.141 \\
16802\\ -300 000,00

Субсидий для
софинансирования
раходов,связанных с
обеспечениемустойчивого
функционирования
объектов коммунальных
организаций

\0502\7 91 \ 19\5\01 \823 50\813\245\РП.256.18.1\\16
751\\ -300 000,00

всего 0

И.о.Управляющий делами
Буздякский сельсовет Нагимова А.Р